GERVAISE

EXPERT QUINCAIL

https://www.quincailleriegervais.fr Tel:04 7148 06 45

PUSH - Dispositif Push barre

Référence : 0300252

Références produits

REFERENCE

0300252
0300192
0300193
0300194
0300195
0300196
0300197

0300250

FINITION

Noir

Alu

Blanc

Noir

Alu

Blanc

Noir

Alu

Description du produit

Le dispositif Push est certifié selon la norme européenne
EN1125.

Il s'avere particulierement adapté a l'installation sur profils
étroits, alu et acier ainsi que sur les portes bois, PVC et en
verre et représente la solution idéale pour la mise aux
normes des issues de secours : il est certifié selon la norme
européenne EN1125 et marqué CE.

Il est doté d'une large gamme d'accessoires, parmi lesquels
des fermetures supplémentaires et des commandes
externes, et présente les mémes caractéristiques
esthétiques que la gamme IDEA BASE, pour offrir une
finition parfaite si il installé dans la méme piece.

La fonction anti-panique est enrichie par la protection
antibactérienne AntiGerm, un traitement spécial produisant
des ions d'argent pendant toute la durée de vie du produit :
n'exige aucun entretien et permet d'employer ce dispositif
dans tous les batiments ou I'hygiene et la protection de la
santé s'averent fondamentales.

Caractéristiques techniques

o Certifié selon la réglementation européenne EN1125
et marqué CE

« Disponible dans différentes finitions : noir, gris métal,
blanc, Endurdnce (aspect métallique)

o Traitement antibactérien AntiGerm

VARIANTE

2/3 points latéraux
1 point
1 point
1 point
3 points haut et bas
3 points haut et bas
3 points haut et bas

2/3 points latéraux


https://www.quincailleriegervais.fr
tel:04%2071%2048%2006%2045

REFERENCE FINITION VARIANTE



	Description du produit

