

PUSH - Dispositif Push barre

Référence: 0300252



Description du produit

Le dispositif Push est certifié selon la norme européenne EN1125.

Il s'avère particulièrement adapté à l'installation sur profils étroits, alu et acier ainsi que sur les portes bois, PVC et en verre et représente la solution idéale pour la mise aux normes des issues de secours : il est certifié selon la norme européenne EN1125 et marqué CE.

Il est doté d'une large gamme d'accessoires, parmi lesquels des fermetures supplémentaires et des commandes externes, et présente les mêmes caractéristiques esthétiques que la gamme IDEA BASE, pour offrir une finition parfaite si il installé dans la même pièce. La fonction anti-panique est enrichie par la protection antibactérienne AntiGerm, un traitement spécial produisant des ions d'argent pendant toute la durée de vie du produit : n'exige aucun entretien et permet d'employer ce dispositif dans tous les bâtiments où l'hygiène et la protection de la santé s'avèrent fondamentales.

Caractéristiques techniques

- Certifié selon la réglementation européenne EN1125 et marqué CE
- Disponible dans différentes finitions : noir, gris métal, blanc, Endur4nce (aspect métallique)
- Traitement antibactérien AntiGerm

Références produits

RÉFÉRENCE	FINITION	VARIANTE
0300252	Noir	2/3 points latéraux
0300192	Alu	1 point
0300193	Blanc	1 point
0300194	Noir	1 point
0300195	Alu	3 points haut et bas
0300196	Blanc	3 points haut et bas
0300197	Noir	3 points haut et bas
0300250	Alu	2/3 points latéraux
2222254	D.	0/0 : 1 1 /